
Glasets Hus Limmared presenterar utställningen Face It! 68 originalverk ur konstsamlingen Absolut 
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utanför Stockholm, sedan den fick sitt hem på Spritmuseum 2008. 
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Face It! 
Absolut Art Collection 
kommer till Limmared 
Pressvisning Face It! Absolut Art Collection måndag, tisdag 15-16 juni 
Absolut Art Collection omfattar runt 850 verk av omkring 500 internationella och svenska konstnärer, 
skapade på uppdrag av Absolut Vodka under åren 1986–2004. Samlingen kom till som en del av varumärkets 
marknadsföring under en tid som förknippas med diskobollarna på Studio 54 i New York, AIDSepidemiens 
första offer, Berlinmurens fall och IT-ålderns begynnelse. 
Först anlitades konstnären Andy Warhol, följd av Keith Haring och Kenny Scharf, konstnärer som sedan 
länge rört sig obehindrat mellan konst och reklam. Idag är Absolut Art Collection ett tvärsnitt av 
1980- och 90-talens konstnärliga riktningar och uttryck. Den skär genom konstvärldens många arenor och 
väcker frågor om förhållandet mellan konst och reklam. Utställningen är gjord för att visa den bredd och 
variation som finns i samlingen, och internationellt kända konstnärer står sida vid sida med konstnärer som 
verkat på en mycket lokal nivå. 
2008 sålde svenska staten Vin & Sprit AB, inklusive varumärket Absolut Vodka. Efter en motion av förre 
kulturministern, dåvarande riksdagsledamoten, Leif Pagrotsky, slogs det fast att konstsamlingen var av 
kulturhistoriskt 
värde för Sverige och inte skulle säljas. Absolut Art Collection förvaltas nu av Spritmuseum i 
Stockholm, som arbetar aktivt med att visa samlingen i olika utställningar. Face It! är den första. 
ILimmared får Face It! ett speciellt sammanhang. All tillverkning av  Absolut Vodka flaskan sker på Limmareds 
Glasbruk  och där tillverkades den första flaskan 1979.. Det går att säga att Absolut Art Collection 
kommer hem. 

Face It! Visas på Glasets Hus 16juni-30 augusti. 


